
 
 ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.181.2023 

PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany załącznika nr 2 do Zarządzenia nr Or-IV.0050.151.2023 Prezydenta miasta 
Jastrzębie-Zdrój z dnia 10.03.2023 r w sprawie nieodpłatnego przekazania nowych rzeczowych 
aktywów trwałych Zespołowi Szkół Techniczno-Branżowych w Jastrzębiu-Zdroju dla pracowni 

techniki samochodowej w Zespole Szkół Techniczno-Branżowych  w Jastrzębiu-Zdroju powstałych 
w ramach projektu  pn. „Profesjonalne Pracownie 3 w Jastrzębiu-Zdroju” dofinansowanego w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, Osi 

Priorytetowej XII Infrastruktura Edukacyjna; Działania 12.2 Infrastruktura kształcenia zawodowego; 
Poddziałania 12.2.2 Infrastruktura kształcenia zawodowego – RIT Subregionu Zachodniego 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zmianami) zarządzam: 
 
§1.  W Zarządzeniu Nr Or-IV.0050.151.2023 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 10 marca 2023 
roku w sprawie nieodpłatnego przekazania nowych rzeczowych aktywów trwałych Zespołowi Szkół 
Techniczno-Branżowych w Jastrzębiu-Zdroju dla pracowni techniki samochodowej w Zespole Szkół 
Techniczno-Branżowych  w Jastrzębiu-Zdroju powstałych w ramach projektu  pn. „Profesjonalne 
Pracownie 3 w Jastrzębiu-Zdroju” dofinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej XII Infrastruktura Edukacyjna; Działania 
12.2 Infrastruktura kształcenia zawodowego; Poddziałania 12.2.2 Infrastruktura kształcenia 
zawodowego – RIT Subregionu Zachodniego wprowadza się zmiany w załączniku nr 2, który 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§2.  Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Funduszy Pomocowych oraz 
Dyrektorowi Zespołu Szkół Techniczno-Branżowych. 

§4 Uchylone zostaje Zarządzenie Nr OR-IV.0050.161. 2023 z dnia 14.03.2023 w sprawie zmiany 
załącznika nr 2 do Zarządzenia nr Or-IV.0050.151.2023 Prezydenta miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 
10.03.2023 r w sprawie nieodpłatnego przekazania nowych rzeczowych aktywów trwałych Zespołowi 
Szkół Techniczno-Branżowych w Jastrzębiu-Zdroju dla pracowni techniki samochodowej w Zespole 
Szkół Techniczno-Branżowych  w Jastrzębiu-Zdroju powstałych w ramach projektu  pn. 
„Profesjonalne Pracownie 3 w Jastrzębiu-Zdroju” dofinansowanego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej XII 
Infrastruktura Edukacyjna; Działania 12.2 Infrastruktura kształcenia zawodowego; Poddziałania 12.2.2 
Infrastruktura kształcenia zawodowego – RIT Subregionu Zachodniego 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

   /-/ Anna Hetman 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr OR-IV.0050.181.2023 

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 23 marca 2023 roku   

CZĘŚĆ I ZESTAW WYPOSAŻENIA STANOWISKA OBSŁUGOWO-NAPRAWCZEGO, PRZYRZĄDÓW 
POMIAROWYCH i NARZĘDZI ŚLUSARSKICH   
 

Nazwa Charakterystyka Wartość Nazwa Jednostki 

a)Zestaw wyposażenia 
stanowiska obsługowo-
naprawczego pojazdu, w skład 
którego wchodzi: 

1.Wózek narzędziowy z 
wyposażeniem 
2.Zestaw mebli 
warsztatowych  
3.Mobilny podnośnik 
elektrohydrauliczny  
4.Wiertarka stołowa  
5.Zlewarko - wysysarka do 
olejów i smarów  
6. Wyważarka do kół 

 

 

 

1.ROOKS( OK-01.3007), 
YATO(YT-0316) 
2.SLK(SLK-STW-MET-
3360,SLK-SZW-STA-1820) 
3. CASTEX (QJY-S2E) 
4. BASS POLSKA (BP-
5278) 
5. YATO(YT-07191), 
REDATS (26-05-31) 
6. REDATS (13-00-23), 
CASTEX (CAW-0100) 

38 732,70 zł Zespół Szkół Techniczno-
Branżowych Jastrzębiu-
Zdroju 

b)Zestaw przyrządów 
pomiarowych i narzędzi 
ślusarskich, w skład którego 
wchodzi: 

1.Suwmiarka do tarcz 
hamulcowych  
2.Suwmiarka elektroniczna 
mikrometryczna - standard 
3.Mikrometr do gwintów  
4.Mikrometr uniwersalny  
5.Szczelinomierz listkowy  
6.Zestaw wierteł do metalu 

 

 

 

1.YATO (YT-72090) 
2.OTMT (40140450) 
3. LIMIT (272480203, 
132720202) 
4.LIMIT (272560103) 
5. VOREL(15200) 
6. MAKITA(P-61824) 

6 765,00 zł Zespół Szkół Techniczno-
Branżowych Jastrzębiu-
Zdroju 

c)Zestaw do naprawy 
zespołów pojazdów, w skład 
którego wchodzi: 

1. Zestaw do naprawy 
zespołów pojazdów 
 

 

 

1. STHOR (79354), LUND 
(79324), YATO (YT-
21160,21158,21151,2115
4,21210),VOREL (45000), 
FALCON (F01234) 

4 501,80 zł Zespół Szkół Techniczno-
Branżowych Jastrzębiu-
Zdroju 

 


